
Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 26 Ernst, Hans-Heinrich NC1104039 Opel Kadett ADAC MSC Groß
Dölln FS 17 00:01:41,190 0 / 0 00:01:41,350 0 / 0 00:03:22,540 984

2. 19 Budzisch, Felix NA1117858 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:42,030 0 / 0 00:01:42,140 0 / 0 00:03:24,170 953

3. 28 Kleineberg, Frank NA 1113474 NSU 1000 FS 16 00:01:43,350 0 / 0 00:01:42,870 0 / 0 00:03:26,220 922

4. 44 Weikert, Helmut 1010872 BMW E30 FS 17 00:01:43,050 0 / 0 00:01:43,700 0 / 0 00:03:26,750 891

5. 30 Schmidt, Detlev A 1052026 NSU PSV Berlin FS 16 00:01:44,130 0 / 0 00:01:43,550 0 / 0 00:03:27,680 859

6. 23 Skrzipietz, Martin NC1078088 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:45,180 0 / 0 00:01:43,390 0 / 0 00:03:28,570 828

7. 22 Rochlitz, Benjamin IC1042970 VW Polo MSC Ramberg H 12 00:01:45,790 0 / 0 00:01:46,880 0 / 0 00:03:32,670 797

8. 20 Miethke, Heiko N1107214 BMW E36 FS 17 00:01:45,150 1 / 0 00:01:45,130 0 / 0 00:03:33,280 766

9. 21 Radomski, Christian NC355534 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:46,900 0 / 0 00:01:46,660 0 / 0 00:03:33,560 734

10. 05 Scholz, Dieter IC1052138 BMW 325i G 2 00:01:49,330 0 / 0 00:01:49,190 0 / 0 00:03:38,520 703

11. 17 Tute, Tony NC378760 VW Lupo MSC Indersdorf F 8 00:01:49,820 0 / 0 00:01:49,300 0 / 0 00:03:39,120 672

12. 08 Kruse, Stefan NA1063620 Ferrari F430 G 1 00:01:51,090 0 / 0 00:01:49,290 0 / 0 00:03:40,380 641

13. 01 Kirscht, Rene N 1120017 BMW 325i G 2 00:01:50,720 0 / 0 00:01:50,910 0 / 0 00:03:41,630 609

14. 02 Toppel, Björn N1126235 VW Golf G 4 00:01:51,380 0 / 0 00:01:51,080 0 / 0 00:03:42,460 578

15. 04 Budde, Erich NA1096420 Mazda G 5 00:01:53,030 0 / 0 00:01:50,290 0 / 0 00:03:43,320 547

16. 25 Naumann, Michael 1063840 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:50,080 2 / 0 00:01:50,310 1 / 0 00:03:43,390 516

17. 15 Grebe, Hartmut IC1051690 Ford-Fiesta ADAC-Niedersachsen
S F 8 00:01:52,100 0 / 0 00:01:52,130 0 / 0 00:03:44,230 484

18. 09 Fischer, Sebastian NC 1139725 Mazda MX5 G 2 00:01:52,970 0 / 0 00:01:51,640 0 / 0 00:03:44,610 453

19. 13 Zufall, Erik N1137117 Opel Astra MSC Indersdorf F 10 00:01:50,540 2 / 0 00:01:50,400 0 / 0 00:03:46,940 422

20. 16 Müller, Gerd NC1142100 BMW 318IS MSC Groß Dölln F 10 00:01:52,450 1 / 0 00:01:51,990 0 / 0 00:03:47,440 391

21. 24 Hamburg, Christian NC1101847 VW Polo G40 ADAC Niedersachsen
S FS 17 00:01:54,010 0 / 0 00:01:54,310 0 / 0 00:03:48,320 359

22. 11 Eilk, Klaus-Dieter NC1051060 Ford Fiesta F 8 00:01:56,380 0 / 0 00:01:54,540 0 / 0 00:03:50,920 328

23. 10 Kroner, Fabian NC 356299 VW Golf MSC Mitwitz F 10 00:01:57,000 0 / 0 00:01:54,630 0 / 0 00:03:51,630 297

24. 03 Jannek, Niels N 1050680 BMW 316 i DSKe.v. G 5 00:01:56,450 0 / 0 00:01:56,050 0 / 0 00:03:52,500 266

25. 07 Thiele, Ralf NA 1055079 Polo Coupe G 2 00:01:57,470 0 / 0 00:01:56,190 0 / 0 00:03:53,660 234

26. 45 Utz, Sabine 1142596 BMW E30 FS 17 00:01:58,320 0 / 0 00:01:56,010 0 / 0 00:03:54,330 203

27. 27 Kroner, Wolfgang NC1141394 VW Käfer MSC Mitwitz FS 16 00:01:59,200 0 / 0 00:02:00,250 0 / 0 00:03:59,450 172

28. 18 Heck, Philip NC351231 VW Polo F 8 00:02:01,650 0 / 0 00:02:01,090 0 / 0 00:04:02,740 141

29. 29 Wendt, Michael N1159686 Citroen Saxo FS 16 00:02:02,470 0 / 0 00:02:00,910 0 / 0 00:04:03,380 109

30. 12 Kroner, Felix NC 356291 Porsche 924S MSC Mitwitz F 11 00:02:01,430 0 / 0 00:02:02,140 0 / 0 00:04:03,570 78

31. 06 Toppel, Knut N1017049 VW Golf G 4 00:02:04,080 0 / 0 00:02:00,390 0 / 0 00:04:04,470 47

32. 14 Fischer, Udo NC 1050917 VW Golf AMC Coburg F 10 00:02:04,360 0 / 0 00:02:01,180 0 / 0 00:04:05,540 16

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gesamtklassement 32 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 14:21



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 05 Scholz, Dieter IC1052138 BMW 325i G 2 00:01:49,330 0 / 0 00:01:49,190 0 / 0 00:03:38,520 944

2. 08 Kruse, Stefan NA1063620 Ferrari F430 G 1 00:01:51,090 0 / 0 00:01:49,290 0 / 0 00:03:40,380 833

3. 01 Kirscht, Rene N 1120017 BMW 325i G 2 00:01:50,720 0 / 0 00:01:50,910 0 / 0 00:03:41,630 722

4. 02 Toppel, Björn N1126235 VW Golf G 4 00:01:51,380 0 / 0 00:01:51,080 0 / 0 00:03:42,460 611

5. 04 Budde, Erich NA1096420 Mazda G 5 00:01:53,030 0 / 0 00:01:50,290 0 / 0 00:03:43,320 500

6. 09 Fischer, Sebastian NC 1139725 Mazda MX5 G 2 00:01:52,970 0 / 0 00:01:51,640 0 / 0 00:03:44,610 389

7. 03 Jannek, Niels N 1050680 BMW 316 i DSKe.v. G 5 00:01:56,450 0 / 0 00:01:56,050 0 / 0 00:03:52,500 278

8. 07 Thiele, Ralf NA 1055079 Polo Coupe G 2 00:01:57,470 0 / 0 00:01:56,190 0 / 0 00:03:53,660 167

9. 06 Toppel, Knut N1017049 VW Golf G 4 00:02:04,080 0 / 0 00:02:00,390 0 / 0 00:04:04,470 56

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe G - 9 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:10



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 08 Kruse, Stefan NA1063620 Ferrari F430 G 1 00:01:51,090 0 / 0 00:01:49,290 0 / 0 00:03:40,380 500

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe G 1 - 1 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:11



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 05 Scholz, Dieter IC1052138 BMW 325i G 2 00:01:49,330 0 / 0 00:01:49,190 0 / 0 00:03:38,520 875

2. 01 Kirscht, Rene N 1120017 BMW 325i G 2 00:01:50,720 0 / 0 00:01:50,910 0 / 0 00:03:41,630 625

3. 09 Fischer, Sebastian NC 1139725 Mazda MX5 G 2 00:01:52,970 0 / 0 00:01:51,640 0 / 0 00:03:44,610 375

4. 07 Thiele, Ralf NA 1055079 Polo Coupe G 2 00:01:57,470 0 / 0 00:01:56,190 0 / 0 00:03:53,660 125

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe G 2 - 4 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:11



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 02 Toppel, Björn N1126235 VW Golf G 4 00:01:51,380 0 / 0 00:01:51,080 0 / 0 00:03:42,460 875

2. 04 Budde, Erich NA1096420 Mazda G 5 00:01:53,030 0 / 0 00:01:50,290 0 / 0 00:03:43,320 625

3. 03 Jannek, Niels N 1050680 BMW 316 i DSKe.v. G 5 00:01:56,450 0 / 0 00:01:56,050 0 / 0 00:03:52,500 375

4. 06 Toppel, Knut N1017049 VW Golf G 4 00:02:04,080 0 / 0 00:02:00,390 0 / 0 00:04:04,470 125

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe G 4 & 5 - 4 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:12



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 17 Tute, Tony NC378760 VW Lupo MSC Indersdorf F 8 00:01:49,820 0 / 0 00:01:49,300 0 / 0 00:03:39,120 944

2. 15 Grebe, Hartmut IC1051690 Ford-Fiesta ADAC-Niedersachsen
S F 8 00:01:52,100 0 / 0 00:01:52,130 0 / 0 00:03:44,230 833

3. 13 Zufall, Erik N1137117 Opel Astra MSC Indersdorf F 10 00:01:50,540 2 / 0 00:01:50,400 0 / 0 00:03:46,940 722

4. 16 Müller, Gerd NC1142100 BMW 318IS MSC Groß Dölln F 10 00:01:52,450 1 / 0 00:01:51,990 0 / 0 00:03:47,440 611

5. 11 Eilk, Klaus-Dieter NC1051060 Ford Fiesta F 8 00:01:56,380 0 / 0 00:01:54,540 0 / 0 00:03:50,920 500

6. 10 Kroner, Fabian NC 356299 VW Golf MSC Mitwitz F 10 00:01:57,000 0 / 0 00:01:54,630 0 / 0 00:03:51,630 389

7. 18 Heck, Philip NC351231 VW Polo F 8 00:02:01,650 0 / 0 00:02:01,090 0 / 0 00:04:02,740 278

8. 12 Kroner, Felix NC 356291 Porsche 924S MSC Mitwitz F 11 00:02:01,430 0 / 0 00:02:02,140 0 / 0 00:04:03,570 167

9. 14 Fischer, Udo NC 1050917 VW Golf AMC Coburg F 10 00:02:04,360 0 / 0 00:02:01,180 0 / 0 00:04:05,540 56

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe F - 9 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:28



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 17 Tute, Tony NC378760 VW Lupo MSC Indersdorf F 8 00:01:49,820 0 / 0 00:01:49,300 0 / 0 00:03:39,120 875

2. 15 Grebe, Hartmut IC1051690 Ford-Fiesta ADAC-Niedersachsen
S F 8 00:01:52,100 0 / 0 00:01:52,130 0 / 0 00:03:44,230 625

3. 11 Eilk, Klaus-Dieter NC1051060 Ford Fiesta F 8 00:01:56,380 0 / 0 00:01:54,540 0 / 0 00:03:50,920 375

4. 18 Heck, Philip NC351231 VW Polo F 8 00:02:01,650 0 / 0 00:02:01,090 0 / 0 00:04:02,740 125

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe F 8 - 4 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:28



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 13 Zufall, Erik N1137117 Opel Astra MSC Indersdorf F 10 00:01:50,540 2 / 0 00:01:50,400 0 / 0 00:03:46,940 875

2. 16 Müller, Gerd NC1142100 BMW 318IS MSC Groß Dölln F 10 00:01:52,450 1 / 0 00:01:51,990 0 / 0 00:03:47,440 625

3. 10 Kroner, Fabian NC 356299 VW Golf MSC Mitwitz F 10 00:01:57,000 0 / 0 00:01:54,630 0 / 0 00:03:51,630 375

4. 14 Fischer, Udo NC 1050917 VW Golf AMC Coburg F 10 00:02:04,360 0 / 0 00:02:01,180 0 / 0 00:04:05,540 125

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe F 10 - 4 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:27



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 12 Kroner, Felix NC 356291 Porsche 924S MSC Mitwitz F 11 00:02:01,430 0 / 0 00:02:02,140 0 / 0 00:04:03,570 500

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe F 11 - 1 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 11:27



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 22 Rochlitz, Benjamin IC1042970 VW Polo MSC Ramberg H 12 00:01:45,790 0 / 0 00:01:46,880 0 / 0 00:03:32,670 500

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe H - 1 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 13:22



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 26 Ernst, Hans-Heinrich NC1104039 Opel Kadett ADAC MSC Groß
Dölln FS 17 00:01:41,190 0 / 0 00:01:41,350 0 / 0 00:03:22,540 962

2. 19 Budzisch, Felix NA1117858 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:42,030 0 / 0 00:01:42,140 0 / 0 00:03:24,170 885

3. 28 Kleineberg, Frank NA 1113474 NSU 1000 FS 16 00:01:43,350 0 / 0 00:01:42,870 0 / 0 00:03:26,220 808

4. 44 Weikert, Helmut 1010872 BMW E30 FS 17 00:01:43,050 0 / 0 00:01:43,700 0 / 0 00:03:26,750 731

5. 30 Schmidt, Detlev A 1052026 NSU PSV Berlin FS 16 00:01:44,130 0 / 0 00:01:43,550 0 / 0 00:03:27,680 654

6. 23 Skrzipietz, Martin NC1078088 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:45,180 0 / 0 00:01:43,390 0 / 0 00:03:28,570 577

7. 20 Miethke, Heiko N1107214 BMW E36 FS 17 00:01:45,150 1 / 0 00:01:45,130 0 / 0 00:03:33,280 500

8. 21 Radomski, Christian NC355534 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:46,900 0 / 0 00:01:46,660 0 / 0 00:03:33,560 423

9. 25 Naumann, Michael 1063840 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:50,080 2 / 0 00:01:50,310 1 / 0 00:03:43,390 346

10. 24 Hamburg, Christian NC1101847 VW Polo G40 ADAC
Niedersachsen S FS 17 00:01:54,010 0 / 0 00:01:54,310 0 / 0 00:03:48,320 269

11. 45 Utz, Sabine 1142596 BMW E30 FS 17 00:01:58,320 0 / 0 00:01:56,010 0 / 0 00:03:54,330 192

12. 27 Kroner, Wolfgang NC1141394 VW Käfer MSC Mitwitz FS 16 00:01:59,200 0 / 0 00:02:00,250 0 / 0 00:03:59,450 115

13. 29 Wendt, Michael N1159686 Citroen Saxo FS 16 00:02:02,470 0 / 0 00:02:00,910 0 / 0 00:04:03,380 38

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe FS - 13 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 13:22



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 28 Kleineberg, Frank NA 1113474 NSU 1000 FS 16 00:01:43,350 0 / 0 00:01:42,870 0 / 0 00:03:26,220 917

2. 30 Schmidt, Detlev A 1052026 NSU PSV Berlin FS 16 00:01:44,130 0 / 0 00:01:43,550 0 / 0 00:03:27,680 750

3. 21 Radomski, Christian NC355534 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:46,900 0 / 0 00:01:46,660 0 / 0 00:03:33,560 583

4. 25 Naumann, Michael 1063840 Citroen AX Scuderia Avus FS 16 00:01:50,080 2 / 0 00:01:50,310 1 / 0 00:03:43,390 417

5. 27 Kroner, Wolfgang NC1141394 VW Käfer MSC Mitwitz FS 16 00:01:59,200 0 / 0 00:02:00,250 0 / 0 00:03:59,450 250

6. 29 Wendt, Michael N1159686 Citroen Saxo FS 16 00:02:02,470 0 / 0 00:02:00,910 0 / 0 00:04:03,380 83

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe FS 16 - 6 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 13:22



Platz Start
Nr. Name Lizenz Fahrzeug Bewerber Gruppe /

Klasse Lauf 1 Pylonen
/ Tore Lauf 2 Pylonen

/ Tore Gesamt WP

1. 26 Ernst, Hans-Heinrich NC1104039 Opel Kadett ADAC MSC Groß
Dölln FS 17 00:01:41,190 0 / 0 00:01:41,350 0 / 0 00:03:22,540 929

2. 19 Budzisch, Felix NA1117858 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:42,030 0 / 0 00:01:42,140 0 / 0 00:03:24,170 786

3. 44 Weikert, Helmut 1010872 BMW E30 FS 17 00:01:43,050 0 / 0 00:01:43,700 0 / 0 00:03:26,750 643

4. 23 Skrzipietz, Martin NC1078088 BMW 325i Scuderia Avus e.v. FS 17 00:01:45,180 0 / 0 00:01:43,390 0 / 0 00:03:28,570 500

5. 20 Miethke, Heiko N1107214 BMW E36 FS 17 00:01:45,150 1 / 0 00:01:45,130 0 / 0 00:03:33,280 357

6. 24 Hamburg, Christian NC1101847 VW Polo G40 ADAC
Niedersachsen S FS 17 00:01:54,010 0 / 0 00:01:54,310 0 / 0 00:03:48,320 214

7. 45 Utz, Sabine 1142596 BMW E30 FS 17 00:01:58,320 0 / 0 00:01:56,010 0 / 0 00:03:54,330 71

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom Reg. Nr.: 265 / 2013

27.10.2013 Oschersleben
Gruppe FS 17 - 7 Teilnehmer

39 ADAC / MSC Fallersleben Slalom

1 von 1 27.10.2013 13:21
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